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
5 place de l'Hôtel de Ville - BP 9
Tél. 05 57 93 16 16
offi cenotarialdesjalles.fr
veroniquemay@notaires.fr
SERVICE NÉGOCIATION : Véronique MAY - Tél. 05 56 05 92 89
veroniquemay@notaires.fr

 RETROUVEZ LES ANNONCES DE L’ÉTUDE DU GROUPEMENT IMMOBILIER NOTAIRES 
SUD-OUEST SUR IMMONOT.COM

ST SAVIN (33920)

Maître SANTOS-MAUVEZIN Caroline
Me Caroline SANTOS-MAUVEZIN
2 rue du Château d'eau - BP 28
Tél. 05 57 58 93 04
caroline.santos-mauvezin@notaires.fr

STE FOY LA GRANDE (33220)

SELARL JF VIGNES et F TARDY, notaires associés
Me Jean-François VIGNES, Me Franck TARDY
152 rue de la République- BP 50121
Tél. 05 57 46 00 04
offi ce.notarial.33128@notaires.fr
SERVICE NÉGOCIATION : 
Marilyne GUYOT - Tél. 06 40 21 23 64
marilyne.guyot@notaires.fr

 RETROUVEZ LES ANNONCES DE L’ÉTUDE DU GROUPEMENT IMMOBILIER NOTAIRES 
SUD-OUEST SUR IMMONOT.COM

TALENCE (33400)

SELARL GOUJON et FELIX-CORDON
Me Laetitia FELIX-CORDON, Me Denis GOUJON
16 av. Mal de Lattre de Tassigny 
BP 80033
Tél. 05 57 35 97 10
www.goujon-felix-cordon-talence.notaires.fr
goujon-felix@notaires.fr
SCP ORSONI, ESCHAPASSE, SARRAZIN-MATOUS, 
MAMONTOFF, ABBADIE-BONNET et LAGARDE
Me Raoul ORSONI, Me Céline LAGARDE
188 Cours Gambetta - Tél. 05 57 59 52 50
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/
orsoni.talence@notaires.fr

TARGON (33760)

SCP LAVEIX, DECHE et ROULIERE
8 place du 11 novembre 
Tél. 05 56 23 90 12
laveix-deche-rouliere.notaires.fr

TRESSES (33370)

Maître LABAT Guillaume
Me Guillaume LABAT
10 rue Pascal - Tél. 05 64 31 13 47
guillaume.labat@notaires.fr

VENDAYS MONTALIVET (33930)

SELURL CAROLINE PRISSÉ
Me Caroline PRISSÉ
7 place de l'Eglise - Tél. 05 35 37 16 69
caroline.prisse@notaires.fr

VILLENAVE D'ORNON (33140)

SELARL Offi  ce notarial de Villenave d'Ornon
Me Françoise PALAZO-VIGNAU
2 chemin de Galgon - Tél. 05 56 77 34 01
vignau-palazo-villenavedornon.notaires.fr
offi cedevillenavedornon@notaires.fr
SELARL Offi  ce notarial de Villenave d'Ornon
Me Romain VIGNAU
9 route de Léognan - Tél. 05 56 91 01 43
vignau-villenavedornon.notaires.fr/
romain.vignau@notaires.fr
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BORDEAUX � 226 000 € 
215 238 € + honoraires : 10 762 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 81 m2

CAUDERAN - Quartier MONSEJOUR/ STEHELIN, appt TYPE 4 
TRAVERSANT EST/OUEST de 81 m2 hab. env avec BALCON et 
LOGGIA 3e et dernier étage, cellier, Salon et sàm attenante 
( pos. 3e ch), cuis sur loggia, 2 ch, wc, sdb. Charges de 
copropriété : 351.46 € par trim (eau froide comprise) 
Copropriété de 366 lots, 1406 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E Ré f 33145/APPT/1673

MERIGNAC � 198 000 € 
188 572 € + honoraires : 9 428 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 66 m2

BOURRAN - Quartier Parc Bourran, secteur résidentiel et 
familial, Type 3 Traversant à moderniser situé au 5e et der-
nier étage d'une résidence des années 70, séj sur balcon, 
cuis et séchoir, 2 ch, sde, wc, dressing. Cellier en rdc et place 
de parking privative Charges de copropriété : 589 € par trim  
Copropriété de 710 lots, 2356 € de charges annuelles. Prévoir 
travaux. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Ré f 33145/
APPT/1668

ST JULIEN BEYCHEVELLE 144 900 € 
138 000 € + honoraires : 6 900 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 97 m2 • Terrain 125 m2

BOURG - A 45 mn de Bordeaux, village du coeur 
du Médoc, prox Pauillac et St Laurent de Médoc, 
Maison de village en pierre avec un étage partiel, 
4 pièces ppales de 97 m2 au sol env avec cour, 
véranda, cuisine, salon, 3 ch, wc, sdb, une dépend 
attenante. Prévoir travaux. CLASSE ENERGIE : B 
Ré f 33145/MAIS/1682

YVRAC � 672 000 € 
640 000 € + honoraires : 32 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 160 m2 • Terrain 1209 m2

A 30 mn de Bordeaux centre, dans environnement 
résidentiel, très belle villa contemporaine de 160 m2 
hab. env. sur terrain de 1209 m2 avec piscine, jardin, 
terrasses, gge et dépend. Rdc : espace de vie de 61 
m2 avec cuisine, 5 ch donc 1 suite parentale + sde en 
rdc, sdb, cellier et garage. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C Ré f 33145/MAIS/1681

BORDEAUX � 529 000 € 
504 000 € + honoraires : 25 000 €  
soit 4,96 % charge acquéreur
Terrain à bâtir 489 m2

CAUDÉRAN - STÉHELIN - Quartier résidentiel et 
familial, Beau terrain nu constructible de 489 m2 - De 
forme rectangulaire. Zone UM 35 du PLU : Emprise 
batie : 40% maximum - Réseaux en limite de terrain 
- Hauteur totale possible : 9 m max. Maison en R+1 
maximum . Ré f 33145/TEBA/1684

PARIS 14e (75) � 2 832 500 € 
2 750 000 € + honoraires : 82 500 € soit 3 % charge acquéreur
Immeuble  • 10 pièces • 300 m2 • Terrain 136 m2

MONTROUGE - Porte d'Orléans, A 2 pas du Parc Montsouris 
et place Alésia, BEAU POTENTIEL pour CET IMMEUBLE DE 
RAPPORT partiellement occupé de 300 m2 développés 
+ caves, à usage mixte élevé sur s-sol, d'un rdc et de 2 
étages, compr 2 locaux commerciaux loués et 6 appts dont 
4 libres. Beau potentiel de revenu locatif supplémentaire 
av les 4 logements vacants. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Ré f 33145//1683

SCP Thibault SUDRE et Caroline JEANSON
12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 84 97 90 23  
sm.nego@notaires.fr   -   www.sudre-associes.notaires.fr/
SIRET : 323 491 217 00036 - TVA : FR12 323 491 217

 

SERVICE NÉGOCIATION
Julie  FILLANCQ
06 84 97 90 23  

SERVICE LOCATION/
GÉRANCE
Agnès PESCATORE
05 56 01 45 83  

Me D. TEISSIER
7 avenue Carnot - 33200 BORDEAUX
Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr   -   office-teissier.notaires.fr/
SIRET : 338 603 301 00023 - TVA : FR16 338 603 301

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

POMPIGNAC � 850 000 € 
817 000 € + honoraires : 33 000 € soit 4,04 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 260 m2 • Terrain 4000 m2

A 15 km à l'est de Bordeaux, villa d'architecte de 320m2 de bâti et 260 m2 
habitables sur un parc de 4000m2 Séjour double de 60m2 avec terrasse, vue 
dominante, 4 chambres avec accès sur terrasses ou jardin. En rez-de-jardin, 
un volume habitable conséquent, garage et cave Piscine chauffée de 65 m2. 
CLASSE ENERGIE : C. Ré f 144/478



https://www.perotin.com/fr/
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SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - - CS 21038 - 33024 BORDEAUX CEDEX
Tél. 07 83 03 27 84  
yaigre.immo@notaires.fr
SIRET : 318 123 155 00026 - TVA : FR57 318 123 155

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  

BORDEAUX �235 000 € 
226 834 € + honoraires : 8 166 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Appartement • 5 pièces • 87 m2

CAUDERAN - T5, résidence Beau Site, 
rue Poujeau + cave + Box fermé Rdc 
surelevé traversant avec 2 loggias 
entrée, séjour, cuisine, SDB, 4 CH, wc 
Copropriété de 350 lots, 1720 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E Ré f 026/871

BORDEAUX �538 700 € 
520 000 € + honoraires : 18 700 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 104 m2

HYPER CENTRE - T4, quartier St 
PIERRE, à proximité de la place du 
Parlement pte copropriété de 8 lots 
(4 appts) Au 3e étage (sur 4) sans 
asc, séj dble traversant donnant sur 
cour int et rue, cuis aménagée, CH, wc, 
sdb, dégagt avec wc, sdb, CH sur cour 
Travaux Copropriété de 8 lots, 1320 € 
de charges annuelles. Ré f 026/870

MERIGNAC �295 200 € 
285 000 € + honoraires : 10 200 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 90 m2

T4, Résidence les Olympiades en RDC 
avec terrasse sans vis-à-vis entrée, 
WC, cuisine sur balcon, cellier, séjour 
sur terrasse, 3 CH, SDB, SDE Cellier 
sur le même palier. 1 place de parking 
extérieur attribuée Copropriété de 431 
lots, 1760 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
B Ré f 026/865

MERIGNAC �238 000 € 
230 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
Maison • 2 pièces
46 m2 • Terrain 73 m2

Echoppe simple à de 46 m2 env. 
Proximité parc Bourran côté avenue 
de la Marne avec petit jardin d'environ 
30 m2 Mitoyenne d'un côté Exposition 
plein sud CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Ré f 026/867

SCP P. HAU-PALÉ
12 rue du Palais de l'Ombrière - BP 70040 - 33024 BORDEAUX CEDEX

Tél. 06 80 55 37 83   - lchevrel@notairesgironde.fr
SIRET : 442 896 353 00012 - TVA : FR46 442 896 353

MERIGNAC� 315 000 € 
300 000 € + honoraires : 15 000 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 6 pièces • 112 m2

CENTRE VILLE - A proximité du tramway, dans un secteur calme, bel appartement 
au 2e étage d'une résidence avec deux piscines et gardien. Il comprend un séjour 
double prolongé d'un bacon donnant sur espaces verts, une cuisine séparée, un wc, 
deux salles de bains et quatre chambres dont trois bénéficiant d'un balcon. Un cel-
lier en sous-sol complète cette offre. Ensemble immobilier composé de plusieurs 
bâtiments pour un total de 592 lots principaux sur environ un hectare et demi d'es-
paces verts. Pas de procédure en cours Copropriété de 592 lots, 4416 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D Ré f 001/474

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  
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VILLENAVE D'ORNON
246 750 € 
235 000 € + honoraires : 11 750 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 75 m2

A proximité du Tramway et des Commerces Appt 
T4 traversant de 75,25 m2 comp séjour cuis 3 CH 
dég SDE, parking Copropriété de 96 lots, 1464 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Ré f 013/245

BORDEAUX � 598 000 € 
572 248 € + honoraires : 25 752 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 116 m2 • Terrain 109 m2

BX Barrière du Médoc proche Tram mais pierre comp 
séjour cuis et coin repas 3 CH SDB cave jardin 40 
m2 SUD dépendance terrasse CLASSE ENERGIE : C 
Ré f 013/246

FLOIRAC � 262 500 € 
250 000 € + honoraires : 12 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 55 m2 • Terrain 280 m2

Maison à étage de 55 m2, mitoyenne d'un côté et 
dépend à usage de gge et pce annexe indép: cuis, séj, 
sde avec wc et 2 ch à l'étage. Dépend en fond de par-
celle à usage de gge avec sortie sur une autre rue. Pce 
annexe CLASSE ENERGIE : D Ré f 013/239

SCP C. DUMAREAU, SAINT-SAËNS et V. DUMAREAU
20 cours Maréchal Foch - 33080 BORDEAUX CEDEX
Tél. 05 56 01 29 30 ou 06 13 61 64 34  
caroll.flores@notaires.fr   -   etude-dumareau-sanmartin.notaires.fr/
SIRET : 326 380 060 00037 - TVA : FR76 326 380 060

SERVICE NÉGOCIATION
Caroll FLORES
05 56 01 29 30  

http://www.leopro.fr
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SELAS DUQUESNOY, LABORDE-LATOUCHE  
et BARBE-DUQUESNOY
Place de la Comédie - 54 Cours du Chapeau Rouge - 33025 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 43 93 65 27 - laurent.privat.33008@notaires.fr - scp-ongt-bordeaux.notaires.fr/
SIRET : 379 005 291 00024 - TVA : FR24 379 005 291

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent PRIVAT
06 43 93 65 27  

BORDEAUX
291 800 € 
280 000 € + honoraires : 11 800 €  
soit 4,21 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 71 m2

SAINT GENÈS - Proche arrêt de tram Bergonié, Rue des 
Sablières. Appartement type 3 traversant au 1er étage d'une 
résidence en très bon état avec magnifique parc sur l'arrière 
comprenant une piscine. 71m2 de superficie habitable + 
balcon, cave et place de parking en sous-sol. 2 chambres 
au calme sur l'arrière + dressing ou bureau, cuisine séparée 
pouvant être ouverte, cellier attenant. Séjour lumineux sur 
balcon. Electricité et décoration à revoir. Charges de copro-
priété de 600 €/trimestre. Copropriété de 250 lots CLASSE 
ENERGIE : C Ré f 008/303

BORDEAUX � 630 000 € 
600 000 € + honoraires : 30 000 € soit 5 % charge acquéreur

BORDEAUX � 550 000 € 
535 000 € + honoraires : 15 000 € soit 2,80 % charge acquéreur

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
SIRET : 342 298 411 00014 - TVA : FR89 342 298 411

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

Appartement • 4 pièces • 133 m2

BACALAN - Quartier Maritime, à 200m du Tram et à 2 pas des halles de Bacalan, 
appt de type 4 en duplex d'une superficie de 132 m2 hab env: cuis équipée 
ouverte, salon séj donnant sur terrasse, wc et à l'étage: 3 ch dt 1 suite paren-
tale avec sde, sdb, wc, chauf au gaz. Cave et 2 places de parkings couvertes 
sécurisées. Copropriété de 250 lots, 3600 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Ré f 11610/230

Maison • 3 pièces • 85 m2 • Terrain 105 m2

SAINT GENÈS - Proche de toutes commodités, maison de ville avec jardin d'une 
superficie de 85 m2 hab env : wc, salon séj, cuis et coin cave donnant sur jardin, 
à l'étage: dressing, 2 ch, sde avec wc. Le tout en BE général. chauf au gaz. 
emplact de qualité. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Ré f 11610/234
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SELARL PETIT, REVELEAU et MATHIEU
67 rue Lecocq - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr   -   www.etudestroisrivesnotaires.fr/
SIRET : 326 750 809 00021 - TVA : FR24 326 750 809

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

BORDEAUX � 346 500 € 
330 000 €  + honoraires : 16 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 85 m2

Au 4e étage d'une résidence avec 
ascenseur et parking sécurisé, bel 
appt, très lumineux avec vaste séjour 
et cuisine ouverte. Il comprend 2 ch, 
salle d'eau, wc. Cellier au dernier 
étage. Copropriété de 70 lots, 1764 
€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D Ré f 007/479

EYSINES � 246 500 € 
235 000 €  + honoraires : 11 500 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 67 m2

Au dernier étage avec loggia et pkg 
Beau T3: séj prolongé par une loggia, 
cuis séparée et équipée, 2 ch, sdb et 
wc. Appt en exc état, fonctionnel, très 
lumineux au dernier étage avec pkg 
sécurisé. Copropriété de 38 lots, 1080 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B Ré f 007/486

BORDEAUX � 556 400 € 
535 000 €  + honoraires : 21 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 93 m2

A proximité du lycée Gustave Eiffel, accès 
gare Saint Jean, belle rénovation d'archi-
tecte pour cette maison en pierre av balcon 
sur plusieurs niveaux: vaste pce de vie av 
cuis ouverte, bureau en mezz, 3 ch, sde et 
wc. Bien atypique par ses volumes et sa dis-
tribution, confortable, peu énergivore et très 
lumineux avec sa triple exposition CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A Ré f 007/488

BORDEAUX � 950 000 € 
914 000 €  + honoraires : 36 000 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 200 m2

Tondu/Palais de justice. Belle 
maison en pierre d'env 200m2. Rdc: 
triple réception, cuis. 1er étage: 3 ch, 
sdb et dressing. Au 2nd: T2 de 60m2. 
Grenier, cave. Maison lumineuse, 
nbreux aménagements possibles. 
Proximité transports en commun, 
accès gare, place Gambetta... CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Ré f 007/484

CARDAN � 430 000 € 
410 000 €  + honoraires : 20 000 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 200 m2 • Terrain 6600 m2

A 40 min au sud est de Bordeaux, maison 
de 200m2 hab bordée de vignes sur 
parc paysagé de 6600m2 av pisc. Le 
bâti représente env 300m2. Rdj: gge, 
ch, espace de stockage av ouvertures 
pouvant être aménagé, chaufferie, pces 
d'eau et wc. Niveau sup: véranda, séj et 
cuis, 4 ch av pour chacune sde, sdb ou 
cab toil. CLASSE ENERGIE : D Ré f 007/478

EYSINES � 278 200 € 
265 000 €  + honoraires : 13 200 € 
soit 4,98 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 60 m2

Dans ensemble immobilier, maison de 
constr récente. Rdc : wc aux normes 
PMR, cuis ouverte sur séj. A l'étage, 2 
ch, sdb. Maison lumineuse, fonction-
nelle, dans un secteur calme avec pkg 
privatif. Copropriété de 10 lots, 336€ 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: A - CLASSE CLIMAT : B Ré f 007/485

LEGE CAP FERRET 
6 210 000 € 
6 000 000 €  + honoraires : 210 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 87 m2 • Terrain 1000 m2

Cap-Ferret, Première ligne. Villa 
de 87 m2 de plain-pied sur terrain 
de plus de 1000m2. Séjour sur 
terrasse sud-est, 4 chambres, 
salle de bains, cuisine et dépen-
dances... CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Ré f 007/481

MONTCARET (24)
920 000 € 
885 000 €  + honoraires : 35 000 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Propriété • 6 pièces •  
200 m2 Terrain 210000 m2

A 15 km à l'est de Saint Émilion, 
Dans cadre privilégié, magnifique 
propriété en pierre sur domaine 
d'env 21 ha compr terres agri-
coles, bois, étang et truffière. 
Grenier permettant quasiment 
de doubler la surface hab, annexe 
d'env 50m2 de ppied déjà hab, 
dépend du XVII° siècle de 140m2 à 
rénover et grange d'une centaine 
de mètres carrés... nbreux amé-
nagements et projets possibles ! 
Ré f 007/487

ST EMILION �299 000 € 
285 000 €  + honoraires : 14 000 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 177 m2

CENTRE - Maison pierre avec vue sur 
vallon d'une superficie de 177m2 
hab et grenier aménageable de 
34m2. Au rdc, séj, cuis, cellier, chauf-
ferie, gde ch av point d'eau. Au 1er 
étage, 3 ch, sde et wc. Au 2e étage 
un grenier aménageable. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Ré f 007/469

Annonces immobilières de notaires Bordeaux
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SELARL BIAIS, VERGEZ- PASCAL  
et GIRARDOT, notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  - nego.intendance@notaires.fr
SIRET : 504 865 247 00010 - TVA : FR20 504 865 247

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  

BORDEAUX �495 000 € 
475 961 € + honoraires : 19 039 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 75 m2

FONDAUDÈGE - Appt lumineux avec 
terrasse Séj et cuis US, 2 CH, accès 
direct sur la terrasse sans vis a vis. 1 
stationnement couvert et clos dans 
pt Immeuble en pierre, rue extrême-
ment calme à 2 pas des commerces, 
Jardin Public, lycées, écoles, Tram 
D. Copropriété de 16 lots, 430 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : C Ré f 022/918

ASQUES � 358 700 € 
345 000 € + honoraires : 13 700 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces
200 m2 • Terrain 1160 m2

Maison en pierre à rénover au bord de 
Dordogne. Maison ppale, secondaire, 
pt hôtel/ch d'hôtes/gîtes sont les 
multiples poss. Dans zone naturelle 
d'intérêt écologique, faunistique et 
floristique, Entre juin et octobre, c'est 
la bonne saison pour venir voir le mas-
caret. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Ré f 022/910

BRUGES � 410 800 € 
395 000 € + honoraires : 15 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
106 m2 • Terrain 236 m2

LE TASTA - Maison en retrait de rue 
avec garage, jardin devant et derrière, 
Entrée, grd séjour s/jardin, cuisine, 
cellier, 3 ch (15/14/13 m2) , SDE et wc 
séparés. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C Ré f 022/903

GRADIGNAN � 728 000 € 
700 000 € + honoraires : 28 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
170 m2 • Terrain 901 m2

Maison d'architecte non mitoyenne 4 
ch dont 1 de Ppied, bureau, dble séj 
avec chem, cuis dinatoire, 2 sde, gge 
et Carport. Joli jardin fleuri et arboré, 
piscinable, calme et proche forêt 
et pistes cyclables, sans vis à vis 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
D Ré f 022/917

SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - BP 50703 - 33007 BORDEAUX CEDEX
Tél. 05 56 52 76 80 ou 07 88 56 19 45  
cds.immo@notaires.fr   -   www.chambariere-notaires.fr
SIRET : 348 321 621 00024 - TVA : FR74 348 321 621

 

SERVICE NÉGOCIATION
Fabienne ROUMEGOUS
07 88 56 19 45  

FARGUES ST HILAIRE
209 000 € 
200 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 2 pièces
54 m2 • Terrain 506 m2

PROCHE CENTRE - A 400 mètres env du 
bourg, sur 560 m2 env de parcelle, MAISON 
A RÉNOVER élevée d'un simple rdc : séj 
avec chem, cuis, une ch et une pce ou se 
trouvent les wc. Logt à consommation 
énergétique excessive: G CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : D Ré f 011/938

GORNAC � 365 750 € 
350 000 € + honoraires : 15 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
186 m2 • Terrain 1038 m2

Entre 2 Mers à 9 km env de SAUVETERRE 
de GUYENNE Au coeur du village, sur 
1038 m2 env de terrain Maison anc 
de ppied rénovée : sàm, cuis, sal bur 
av chem, 4 ch, sd 'eau av wc, sdb, wc, 
séj de 68 m2 env av chem. Gge et cave 
à vins. Jardin arboré et clos, piscine 
7,50x4 local technique. Puits. CLASSE 
ENERGIE : E Ré f 011/940

PESSAC � 606 100 € 
580 000 € + honoraires : 26 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
160 m2 • Terrain 2300 m2

HAUT LEVEQUE - Proche Haut 
Lévéque Sur 2300 m2 env de terrain 
arboré Maison de ppied de 160 m2 
env: wc, cuis aménagée, séj avec 
chem, 4 ch, sdb, sde et cellier. Un 
gge attenant. Maison en BE général. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : 
B Ré f 011/936

LE BOUSCAT�407 550 € 
390 000 € + honoraires : 17 550 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Divers
Proche Barr du Médoc avec ses com-
modités et du TRAM. Sur 120 m2 env 
de parcelle. Dans rue calme. Du poten-
tiel pour ce bât à rénover à usage de 
gge. Poss d'extension et de surélé-
vation permettant la création d'une 
hab de 110 m2 env, avec cave, gge et 
jardin. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Ré f 011/926

Annonces immobilières de notaires Bordeaux Métropole
Secteur
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BORDEAUX � Viager
Bouquet 120 000 €/ 
Rente 439 €
Appartement • 5 pièces • 88 m2

Barr de TOULOUSE, A VENDRE EN 
VIAGER OCCUPE SUR 2 TETES (Dame 
de 80 ans et Monsieur de 85 ans), 
au 6e étage av asc, appt TYPE 5 de 
88.02 m2( loi Carrez), cave et gge: 
dble séj sur balcon, cuis, séchoir, 
3 ch (dt chacune av balcon), sde, 
wc. Copropriété de 209 lots, 3400 
€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D Ré f 33020/386

BRUGES � 496 375 €
475 000 € + honoraires : 21 375 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
99 m2 • Terrain 438 m2

Maison non mitoyenne d'une sur-
face hab de 79 m2 ( + véranda) 
: dble séj, 2 ch, sde, wc, cuis et 
véranda. Parcelle de 438 m2. 
Jardin, dépend et gge. Poss 
de rentrer plusieurs voit sur la 
parcelle ou gge. Zone PLU UM 
36*4L30 CLASSE ENERGIE : D 
Ré f 33020/397

SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX

Tél. 06 37 29 45 47 - negociation.33020@notaires.fr
etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
SIRET : 452 275 951 00013 - TVA : FR13 452 275 951

 

SERVICE NÉGOCIATION
Géraldine GODIN

SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ et NUGÈRE
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33440 AMBARES ET LAGRAVE
Tél. 05 57 77 96 57  
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr   -   www.notaires-ambares.fr
SIRET : 331 386 565 00013 - TVA : FR14 331 386 565

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  

AMBES � 238 272 € 
230 000 € + honoraires : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
97 m2 • Terrain 667 m2

CENTRE - Maison traditionnelle, 
entrée, cuisine équipée, séjour salon 
cheminée, chambre sde, 2 chambres, 
salle de bains, wc, dégagement, 
cellier, garage, sur un terrain clos et 
arboré de 667 m2. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B Ré f 039/914

LUGON ET L'ILE DU CARNAY
238 272 € 
230 000 € + honoraires : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 80 m2 • Terrain 355 m2

Au calme, à 10 mns du centre à pied, 
vue valorisante pour cette maison 
en pierre, tt confort, mitoyenne par 
un mur, cuis équipée, séj, 2 ch, ch 
mezz, sde, wc, buand, abri de jardin, 
sur jardin parfaitement paysagé de 
355 m2. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Ré f 039/895

PRIGNAC  
ET MARCAMPS
289 772 € 
280 000 € + honoraires : 9 772 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
135 m2 • Terrain 1801 m2

Au calme, proche commerces, idéal 
famille nombreuse, maison individuelle 
sur 2 nivx. Rdc: cuis sàm, 2 ch, bureau, 
sde, buand, wc, cave A l'étage: cuis, 
séj salon, 2 ch, sdb, wc. Terrain clos et 
arboré de 1 801 m2. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D Ré f 039/908

STE EULALIE� 279 472 € 
270 000 € + honoraires : 9 472 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
80 m2 • Terrain 633 m2

Au calme, maison en parfait état, 
entrée, cuisine équipée, séjour, 3 
chambres, salle d'eau, wc, dégage-
ment, cellier, garage attenant, abri 
camping car, abri de jardin, sur un 
terrain clos et arboré de 633 m2. 
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
250 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison • 7 pièces
200 m2 • Terrain 2525 m2

PORT DE GOULÉE - Maison pierre 
T7 2 sde -2wc - dépendances - ter-
rain 2525 m2 -chauffage fuel -fosse 
septique - CLASSE ENERGIE : C 
Ré f 034/183

LE BOUSCAT
1 397 250 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison • 7 pièces
210 m2 • Terrain 416 m2

SECTEUR CALME QUARTIER RECHERCHE 
MAISON PIERRE DE 210 M2 BELLE 
ENTRÉE DE 15 m2 ENV RÉCEPTION 70 
m2 env 2 ch AVEC mezz et sdb wc privé 
wc INDEPENDANT cuis aménagée avec 
coin repas de 19 m2 env à l'étage dres-
sing sde wc 3 ch. Piscine dépend avec 
cave et local piscine CLASSE ENERGIE : 
D Ré f 034/300

LE HAILLAN
465 750 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison • 4 pièces
130 m2 • Terrain 763 m2

SECTEUR CALME PROCHE CENTRE MAIS 
DE PLAIN-PIED -PISCINE 3 CHAMBRES 
SDS CUIS AMENAGEE- SALON DOUBLE 
CHEM 48 m2 - GARAGE CELLIER 
TERRASSE TERRAIN 763 m2- possi-
bilité d'aménager le garage en deux 
chambres (fenêtres existantes) 
CLASSE ENERGIE : C Ré f 034/299

SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES,  
BUGEAUD, PRAX et CORTI
12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60 - loicarnoux@notaires.fr - bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/
SIRET : 379 980 873 00010 - TVA : FR86 379 980 873

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  

BORDEAUX �700 000 € 
(honoraires charge vendeur)
Appartement • 4 pièces • 95 m2

QUINCONCES - BORDEAUX centre, 
proche place Gambetta et Quinconces, 
dans rue calme, résidence années 
90, un appartement T4, 2e étage avec 
ascenseur, Entrée 11m2, salon 39.5 
m2 donnant sur terrasse 16m2 , cuisine 
9.2m2 donnant sur terrasse de 16m2, 
SDB 5m2, Chambres (13-10 m2) Garage 
fermé en sous-sol Copropriété de 39 
lots, 2580 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D Ré f 032/1317

BIGANOS � 445 760 € 
430 000 € + honoraires : 15 760 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
232 m2 • Terrain 1636 m2

CENTRE - Maison d'Architecte années 
80, 232 m2 hab. env. sur 1 636m2 de ter-
rain, Entrée 14m2, salon 52m2, cuisine 
16m2, cellier, 2 chres, SDE, WC, 1er étage 
composé d'une grde pièce à aménager 
de 97 m2, solarium. garage 54m2, piscine 
av abri, secteur calme. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D Ré f 032/1381

MERIGNAC �414 800 € 
400 000 € + honoraires : 14 800 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
105 m2 • Terrain 752 m2

CAPEYRON - Sur 752m2 de terrain 
non divisible, Maison R+1 des années 
60, 105 m2 Hab. env., cave, entrée, 
salon-SAM 40m2, cuisine, 3 chres, 
SDE+WC, prévoir travaux. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Ré f 032/1380

VENDAYS MONTALIVET
445 760 € 
430 000 € + honoraires : 15 760 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
Maison • 10 pièces
238 m2 • Terrain 410 m2

MONTALIVET - A env 50m de l'Océan, 
ensemble immobilier des années 70 sur 410 
m2, rdc: ancien commerce de 134 m2 env. 1er 
étage, appt de 81 m2 env: sal/sàm vue océan, 
cuis, wc, sdb et 2 ch. Dépend comp d'un gge 
d'env 39 m2 et d'un appt de type T1 de 23m2. 
Jardin sur 3 côtés. A rénover en totalité CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C Ré f 032/1377
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SCP ORSONI, ESCHAPASSE,  
SARRAZIN-MATOUS, MAMONTOFF, 
ABBADIE-BONNET et LAGARDE
49 avenue Michel Picon - 33550 LANGOIRAN
Tél. 05 56 67 43 20  -marie.forniaux.33035@notaires.fr 
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/
SIRET : 781 861 760 00036

 

LA TESTE DE BUCH� 258 960 € 
249 000 € + honoraires : 9 960 €  
soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 43 m2

A 5 min à pied du centre et des commodités 
dans résidence neuve, appt jamais habité au 
1er et dernier étage: salon séj av cuis ouverte 
aménagée et équipée, sde av wc, ch. Pkg exté-
rieur, balcon. Copropriété de 15 lots, 600 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : A Ré f 501

LANGON� 244 400 € 
235 000 € + honoraires : 9 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 100 m2 • Terrain 1084 m2

A env 1 km des commodités, maison de ppied 
en trés BE général d'une surface hab d'env 100 
m2 avec gge séparé de 40 m2 sur parcelle de 
1084m2: véranda, salon séj avec chem, cuis 
aménagée, 3 ch, sde et wc. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : B Ré f L-DE-478

BUSSAC FORET (17)�409 500 € 
393 800 € + honoraires : 15 700 €  
soit 3,99 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 210 m2 • Terrain 3069 m2

Proche de Cavignac et de Montendre maison bour-
geoise du début du 20e siècle en trés BE général d'une 
surf hab d'env 210m2 sur parcelle de 3069m2. Rdc: 
cuis aménagée av arr cuis, sal, sàm, 1 ch ou bur, wc. 
Etage: 4 ch, 2 sde, wc, dress. Gge, dépend en pierre. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Ré f C-PB-482

SERVICE NÉGOCIATION
Marie  FORNIAUX

ST MARTIN DE LERM � 1 236 000 € 
1 200 000 € + honoraires : 36 000 € soit 3 % charge acquéreur

Maison • 12 pièces • 422 m2 • Terrain 4 ha
Très bien positionnée dans l'arr pays bordelais, au coeur du vignoble de l'Entre 
2 Mers et à moins d'1H de Bordeaux, gd domaine de 4 ha articulé autour de 4 
bât. 1/Maison de Maître élevée sur 2 nivx (266 m2 hab) : cuis, séj, salon, pces 
annexes, 3 ch dt 1 avec sdb. Appt indép : séj, 2 ch, cuis, sde. Ensemble est en 
exc état. Grenier. 2/Maison de réception entièrement rénovée (156 m2 hab) : 
cuis, séj, 3 ch, sde, pce de jeu, salle de sport. 3/Dépendances (gge, atelier et 
grange). 4/Ancien chai de 270 m2. Gde piscine. CLASSE ENERGIE : C Ré f 097/383

Authentis Notaires
1 rue du 11 Novembre - 33210 LANGON
Tél. 06 77 33 11 79  - olivier.jacob.33097@notaires.fr
laveix-deche-rouliere.notaires.fr
SIRET : 351 380 183 00027 - TVA : FR45 351 380 183

 

SERVICE NÉGOCIATION
Olivier JACOB

CREON � 265 200 € 
255 000 € + honoraires : 10 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 105 m2 • Terrain 718 m2

Quartier privilégié agréable maison type 5 environ 105 
m2 sur un terrain de 718 m2 avec terrasse sans vis à 
vis. Séjour cuisine aménagée 4 chambres Sdb Garage. 
Prévoir Travaux. CLASSE ENERGIE : D Ré f 045/2050

CREON � 468 000 € 
450 000 € + honoraires : 18 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 210 m2 • Terrain 1330 m2

CENTRE - Quartier privilégié belle Traditionnelle de 
type 5 en excellent état d'entretien env 210 m2 jardin 
env 1 330 m2 avec terrasse couverte . Double garage. 
Prestations soignées. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A Ré f 045/2081

HAUX � 265 200 € 
255 000 € + honoraires : 10 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 120 m2 • Terrain 1000 m2

Proche Créon Maison en pierre type 4 environ 120 
m2 avec jardin de 1 000 m2. Séjour cuisine équipée 
3 chambres, sdb. Garage. Chauffage gaz. Travaux de 
modernisation à prévoir. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C Ré f 045/2079

SCP P.BEYLOT et F. BEYLOT
25 place de la Prévôté - - CS 21000 - 33670 CREON
Tél. 06 07 11 64 73  
negociation.33045@notaires.fr
SIRET : 432 149 177 00011 - TVA : FR57 432 149 177

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sébastien RIVIERRE
06 07 11 64 73  



ÉDITO  

avec la crise sanitaire qui s’éloigne chaque jour un peu plus, 
ce début d’année marque un tournant pour appréhender 
l’avenir avec optimisme. À la croissance qui va connaître 

une belle poussée du haut de ses 7 % en 2021, s’ajoute un virage 
écologique porteur de beaux espoirs en 2022.

Eh oui, de belles avancées environnementales devraient fl eurir 
dans de nombreux secteurs, à l’instar de l’immobilier qui entame 
une profonde mutation parfois décriée mais ô combien calculée !
Assortie d’une réglementation qui déchaîne les passions, 
la rénovation énergétique apparaît plus que jamais comme le 
maillon nécessaire à la valorisation immobilière. Pour le vérifi er, 
il su�  t de s’intéresser aux nouvelles dispositions qui participent à 
verdir le parc de logement.

À commencer par le DPE (diagnostic de performance 
énergétique) qui vient d’évoluer en profondeur pour plus 
de fi abilité. S’il vise à sanctionner les passoires thermiques 
(logements énergivores), il va contribuer à rendre les biens plus 
économiques. En e� et, les bailleurs se verront dans l’obligation 
de réaliser une rénovation des logements classés G avant de les 
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